

---

# SGLY Holding ApS

**CVR-nr.: 43031260**

Vængegyden 33  
5600 Faaborg

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/12/2025**

---

**Stig Lysemose**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SGLY Holding ApS Vængegyden 33 5600 Faaborg
	CVR-nr.: 43031260 Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025
<b>Revisor</b>	KORSGAARD REVISION A/S Algade 2 5750 Ringe DK Danmark
	CVR-nr.: 13835640 P-enhed: 1000633584

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2024 - 30. juni 2025 for SGLY Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Faaborg, den 19/12/2025

## **Direktion**

Stig Lysemose

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i Brdr. Lysemose Anlæg ApS.  
Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 407. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 2.517 og en egenkapital på tkr. 1.063.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-4.844</b>	<b>-4.687</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-4.844</b>	<b>-4.844</b>
Indtægter af kapitalinteresser		82.490	172.934
Andre finansielle indtægter		358.982	114
Øvrige finansielle omkostninger		-29.904	-14.224
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>406.724</b>	<b>154.137</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>406.724</b>	<b>154.137</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		270.425	172.934
Overført resultat		136.299	-18.797
<b>I alt</b>		<b>406.724</b>	<b>154.137</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.282.890	927.888
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>2.282.890</b>	<b>927.888</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.282.890</b>	<b>927.888</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		230.861	60.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>230.861</b>	<b>60.000</b>
Likvide beholdninger		3.036	38.244
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>233.897</b>	<b>98.244</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.516.787</b>	<b>1.026.132</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		857.351	586.926
Overført resultat		166.098	29.799
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.063.449</b>	<b>656.725</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.448.651	364.720
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.448.651</b>	<b>364.720</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.687	4.687
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.687</b>	<b>4.687</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.453.338</b>	<b>369.407</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.516.787</b>	<b>1.026.132</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele kr.</b>
Kostpris primo	340.962
Køb i året	1.084.577
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.425.539</b>
Nettoopskrivninger primo	586.926
Regulering nettoopskrivning ved køb	352.555
Andel i årets resultat	82.490
Udbytte	-164.620
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>857.351</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.282.890</b>

Kapitalandele i virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Brdr. Lysemose Anlæg ApS, Faaborg-Midtfyn	40%	5.706.224	206.224

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**

1